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KËRKESË PËR FONDIN E SOLIDARITETIT DHE NDIHMËN 
RECIPROKE 

  

I/e nderuar 

 

Unë jam ________________________me numër personal  

i/e lindur në ____________________. Jam i/e punësuar në _____________________ si dhe i/e 

antarësuar në Odën e Infermierëve të Kosovës. Meqenëse Statuti i Odës së Infermierëve, Mamive 

dhe Profesionistëve tjerë, Shëndetësor e lejon “Fondin e solidaritetit dhe ndihmën reciproke” 

unë kërkojë nga ana e juajë shfrytëzimin, e ndihmës materiale nga Fondi i veçantë i Solidaritetit, 

për shkak të: 

 Pensionimit 
 Sëmundje e anëtarit të OIK-ut apo anëtarët e familjes së  ngushtë 
 Fatkeqësitë e natyrave të ndryshme 
 Vdekje e anëtarit të OIK 

 Nevoja emergjente materiale 
 Nevoja të tjera shtesë:__________________________________________________ 

 

 

Duke ju falënderuar për mirëkuptim dhe bashkëpunim. 

Nr. Kontaktues ______________________. 
 

Dokumentet e nevojshme: 

Letërnjoftimi apo Pasaporta valide e RKS 
Shiriti i pagës (EM e pagës apo dëshmin e antarësisë) 
Kartela e bankës apo vërtetimi i llogarisë bankare 
Për përfituesit e pensionit – Vendimin e pensionit 
Për sëmundje – Dëshmit, Raportet, Fletëlshimet. 
 
 

Parashtruesi i kërkesës 

Datë:____/____/__________.                                                                  ____________________ 

          


